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CASAMIGOS & DON JULIO
CASAMIGOS & DON JULIO
(TEQUILA, SUCCO ANANAS, SUCCO LIMONE, ZUCCHERO E BLUE CURAÇAO)

PALOMA
(TEQUILA,S UCCO LIME, POMPELMO, SODA)

TANQUERAY
TOM VISE
(GIN, SUCCO LIMONE, ZUCCHERO, ANGOSTURA)

GIN FIZZ
(GIN, SUCCO LIMONE, ZUCCHERO, SODA)

CIROC

KAMIKAZE
(VODKA, SUCCO LIME, TRIPLE SEC)

SKINNY BITCH
(VODKA, SUCCO LIMONE, SODA)

WHISKY BLACK LABEL
(WHISKY, SUCCO LIMONE, ZUCCHERO)



CASAMIGOS

BLANCO
REPOSADO
ANEJO

RUM 
HAVANA 7
JACK DANIEL’S
JAGERMAISTER
HENNESSY

DON JULIO 1942

PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON EL CIELO 

160
170
180

130
160
170
170
170

430

170
180

380

SPIRITS
VODKA SMIRNOFF
GIN GORDON’S
VODKA ALLA FRAGOLA
VODKA ALLA MENTA
VODKA ALLA PESCA

SPIRITS PREMIUM

CIROC 70cl
CIROC MAGNUM 175cl
CIROC JEROBOAM 300cl
CIROC MATHUSALEM 600cl

BELVEDERE 70cl
BELVEDERE MAGNUM 1,75L
BELVEDERE JEROBOAM 300cl
BELEVEDERE MATHUSALEM 600cl

GREY GOOSE
BELUGA
AU VODKA

TANQUERAY TEN

GIN BOMBAY
GIN BOMBAY MAGNUM
GIN MARE

SPIRITS
130
130
120
120
120

SPIRITS PREMIUM

160
400
700

1500

170
450
800

1600

170
190
190

150

150
320
180
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CASAMIGOS

BLANCO
REPOSADO
ANEJO

RUM 
HAVANA 7
JACK DANIEL’S
JAGERMAISTER
HENNESSY

DON JULIO 1942

PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON EL CIELO 

160
170
180

130
160
170
170
170

430

170
180

380

SPIRITS
VODKA SMIRNOFF
GIN GORDON’S
VODKA ALLA FRAGOLA
VODKA ALLA MENTA
VODKA ALLA PESCA

SPIRITS PREMIUM

CIROC 70cl
CIROC MAGNUM 175cl
CIROC JEROBOAM 300cl
CIROC MATHUSALEM 600cl

BELVEDERE 70cl
BELVEDERE MAGNUM 1,75L
BELVEDERE JEROBOAM 300cl
BELEVEDERE MATHUSALEM 600cl

GREY GOOSE
BELUGA
AU VODKA

TANQUERAY TEN

GIN BOMBAY
GIN BOMBAY MAGNUM
GIN MARE

SPIRITS
130
130
120
120
120

SPIRITS PREMIUM

160
400
700

1500

170
450
800

1600

170
190
190

150

150
320
180
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CHAMPAGNE
MOET & CHADON IMPERIAL
MOET & CHADON IMPERIAL ROSÈ
MOET & CHADON ICE IMPERIAL
MOET & CHADON IMPERIAL MAGNUM
MOET & CHADON N.I.R

DOM PERIGNON VINTAGE
DOM PERIGNON LUMINOUS

VEUVE CLICQUOT
VEUVE CLICQUOT RICH
G.H MUMM

BOLLICINE
PROSECCO EXTRA DRY
PROSECCO EXTRA DRY MAGNUM

140
170
170

300
200

500
600

130
160
130

CHAMPAGNE
50
110
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